EDITAL N. 006/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 -
Concurso Público nº 01/2012 - EFETIVO,

R E S O L V E:

Tornar público o GABARITO OFICIAL do Concurso Público
nº 001/2012 - Edital nº 001/2012, conforme segue:

AJUDANTE GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A C A A A C B X D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B A D C A A C C D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C D B A B A D C

ARQUITETO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C B A B D B C A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D A A C B D B C A

AUDITOR DE TRIBUTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A C D C A C D A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C C X C D B A A A

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1527/2012

DE 10/04/2012

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A C A A A C B X D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B A D C B C C A B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B D A B C D C A B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A C A A A C B X D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B A D C A C A C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D A D B C D B D C

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B C A D B A D D B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D B C A C B D X B

COZINHEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A C A A A C B X D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B A D C A D B B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C A C D C C A A

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A C A C X A D C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C D X A C B B D A

ENCANADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A B A C D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C X D X B D A B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D A C D C C B A C

ENGENHEIRO AGRIMENSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B D D D B A C C D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C D C A B D D B D

FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D X A X C C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B C D A D C B B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B D C B C C D D A

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D X A X C C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A D A C B B C C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C A C D B C D B C

INSTRUTOR DE ARTES PLÁSTICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D B D A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C D A B D C A C B

INSTRUTOR DE ARTESANATO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B C D D B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C B D C A B D C C

INSTRUTOR DE CABELELEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C B A C D B D A B

INSTRUTOR DE CORTE E COSTURA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C B A C D B B D C

INSTRUTOR DE CULINÁRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B A C D B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C B D B C C B A

INSTRUTOR DE DANÇA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B C A D B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D B D B A C D A D

INSTRUTOR DE KARATÊ

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C D B D C B A C

INSTRUTOR DE MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C B A C D B B A C

INSTRUTOR DE PASTIFÍCIO E PANIFÍCIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B C B D A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D C B C D A D B A

JARDINEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A B A C D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C X D X A B B D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D A A C A C A C C

JORNALISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A C A C B D C D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A B B C C D A B C

MECÂNICO II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A B A C D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C X D X D B B A B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C C A A D B D C C

MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A A C D B A D A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C D D D A C B A B

MÉDICO GINECOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A B A C D B C A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D A B C A D D B

MÉDICO PEDIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A A A B D C B D D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C A D D A B A D

MÉDICO VETERINÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C C A D B A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A D D X A D B B B

MONITOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D X A X C C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A A C D B B D C A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D C A C D B D A A

MOTORISTA I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A B A C D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C X D X D C A B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B D C C D A D B A

OPERADOR DE COMPUTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B A A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C D D A B C A A

OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A B A C D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C X D X D D C A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A D B B B C D D A

ORIENTADOR EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
X C X C C C A B A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A A C C C A D D A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C B A D D B C D A

PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A B A C D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C X D X D A B B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B A C D D C A B D

PINTOR DE OBRAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A B A C D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C X D X C B A B B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A A A D C C D C B

PROCURADOR JURÍDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D D X A B A A B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D A C D A D A C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A D B X X B C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C A B C D C B D C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D D A D C A B D A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A B A D D C D A A D
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
A C C A D A B A B C
51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
C A C B D B C A C B
61 62 63 64 65 66 67 68 69 70
B C C D A A B B B D
71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
A B D C B A A X C D

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D X A X C C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B C D B D D C C D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A D C D D C D C D

TÉCNICO AGRICOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B C A B B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D X A A C A A C A

TÉCNICO DE CONTABILIDADE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D C B C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D C B A B A D C C

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D B C A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B B A D B B A A A

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C X C D A A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B B X A A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B A D B B A A A D

TRATORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C A B A C D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C X D X D D C A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A D B B B D D C A

X = QUESTÃO ANULADA

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 9 de abril de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal